(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo quinto, indictione VIII, die 
decimo intrante mense mar/cio, in Intal, in burgo Inspruk, in solario do-
mus Hainrici iusticiarii, pre/sentibus comite Egenone de Ultimo, domino 
Hermanno de Livo, domino Ottone de / Formiano, Musone et Petarino 
de Tridento, Hainrico Swap de Livo speci/aliter ad hoc convocatis et aliis.

Ibique dominus Cuonradus, venerabilis Tridentine ecclesie episcopus, su-
prascriptis dominis / voluntatem suam ita declaravit, dicens: «Ego proposui 
Deo servire et ad locum relligiosum / vovi me conferre. Qua de causa 
rogo vos ut super hoc vestrum consilium mihi tribuatis et / auxilium ut 
complere possim inceptum propositum, quia in Monte Sancti Georgii in 
Intal / monachus fi eri desidero». Quibus, humiliter implorantibus ut a 
tali desisteret proposito / nec episcopatum suum in tantis tribulacionibus 
et debitis adgravatum tali modo relinqueret, / constanter respondit quod 
numquam ulterius episcopatum Tridentinum intrare vellet, set pocius / 
anime sue intendebat providere et Deo famulari. Cumque iterum memo-
rati domini / fl entes supplicarent instanter ut adhuc animum suum a tali 
voluntate refl ectere dig/naretur, dixit idem dominus episcopus: «Si totus 
mundus esset ex una parte, hanc voluntatem mihi / non posset auferre 
nisi solius Dei potencia mihi inhiberet». Tandem illis a peticione ces/
santibus, quidam ex eis dixit: «O bone domine, postquam monasterium 
intraveritis, si in aliquo / servitii nostri indigueritis, nobis intimare curetis 
et libenter vobis serviemus». Ad que / verba ipse respondit: «Absit ut de 
cetero aliquid donum ab aliquo homine recipiam nisi / ad voluntatem et 
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preceptum domini abbatis, et secundum voluntatem meam nullum Tri-
dentinorum vellem / videre. Preterea sciatis quod pro causa ista nuncium 
meum ad dominum apostolicum direxi et, cum / litteras domini pape au-
dieritis, absoluti sitis a debito fi delitatis qua mihi tenemini, eligen/tes vobis 
quemcumque volueritis episcopum, certum habentes, si pariter omnes de 
episcopatu mihi tribu/eretis potestatem ut vobis ad arbitrium meum dare 
deberem episcopum, nullatenus vellem vosa) ali/quo modo adgravare nec 
onus istud super animam meam recipere. Consulo tamen vobis ut nul/lum 
ex canonicis Tridentinis in episcopum eligatis».

His ita peractis, sequenti die, scilicet XI die / intrante mense marcio, in 
vigilia beati Gregorii pape, intravit in prenominatum Sancti / Georgii 
monasterium. /